
 

İş Güvenl൴ğ൴ Anab൴l൴m Dalı İş Güvenl൴ğ൴ Yüksek L൴sans Programı 

2020-2021 Güz Dönemi Ders Programı 

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

1 
08:15-
09:00 

                    

2 
09:10-
09:55 

      İG-5027 Talaşlı 
İmalatta İş 
Kazaları, 

Önlemleri ve 
Maliyet Analizi 

Prof. Dr. Ali Riza 
MOTORCU 

İG 5047 İş 
Sağlığı ve 

Güvenliğinde 
Yeni Teknolojiler 

Dr. Öğr. Üyesi 
Sezgin AYGÜN 

İG-5001 İş 
Güvenliğinin 
Kavram ve 
Kuralları 

Prof. Dr. Ömer 
Faruk ÖZTÜRK 

İG-5019 
Denizcilikte 
Güvenlik ve 

Risk Yönetimi 
Dr. Öğr. Üyesi 

Alkan 
ÖZTEKİN 

      

3 
10:05-
10:50 

      

İG 5013 İş 
Hijyeni 
Dr. Öğr. 

Üyesi Savaş 
KANBUR 

    

4 
11:00-
11:45 

          

5 
11:55-
12:40 

      

İG-5023 Bakım 
Onarımda İş 
Güvenliği 

Prof. Dr. Ali Riza 
MOTORCU 

İG 5043 Çalışma 
Yaşamında Özel 

Risk Grupları 
Doç. Dr. Mehmet 

PİŞKİN 

        

6 
12:50-
13:35 İG-5011 

Fiziksel 
Risk 

Etmenleri 
Prof. Dr. 
Mustafa 
ÇINAR 

İG 5039 
Endüstriyel 
Ergonomi 

Prof. Dr. Sarp 
Korkut 

SÜMER 

      İG 5035 
Biyolojik 

Risk 
Etmenleri 
Dr. Öğr. 

Üyesi Savaş 
KANBUR 

    

7 
13:45-
14:30 

          

8 
14:40-
15:25 İG-5031 Toplam 

Kalite Yönetimi 
ve İstatistiksel 
Kalite Kontrol 

Doç. Dr. Ümran 
ŞENGÜL 

          
İG-5033 

Proje Yazımı 
ve 

Akademik 
Sunum 

Teknikleri 
Prof. Dr. 
Erdinç 

YİĞİTBAŞ 

9 
15:35-
16:20 

                

10 
16:30-
17:15 

                

 


